UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ NỘI VỤ
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:455   /SNV-TCCC
                  Thừa Thiên Huế, ngày 22  tháng 4 năm 2019
         V/v sơ kết 5 năm thực hiện

          Nghị định 98/2014/NĐ-CP

Kính gửi:
- Đảng ủy Khối các cơ quan, doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 1203/BNV-TH ngày 21/3/2019 của Bộ Nội vụ và Công văn 2176/UBND-NV ngày 12/4/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sơ kết 5 năm thực hiện Nghị định 98/2014/NĐ-CP;

Để có số liệu tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức sơ kết 5 năm thực hiện Nghị định 98/2014/NĐ-CP và báo cáo Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, địa phương quan tâm chỉ đạo gửi báo cáo đánh giá tình hình thực hiện  Nghị định 98/2014/NĐ-CP.
Báo cáo xin gửi về Sở Nội vụ trước ngày 22/5/2019 (đồng thời gửi qua địa chỉ mail: pdqhung.snv@thuathienhue.gov.vn) để tổng hợp trình UBND tỉnh, báo cáo Bộ Nội vụ theo đúng thời gian quy định./.
(Nội dung Đề cương và các biểu mẫu được đăng tải trên Website của Sở Nội vụ tại địa chỉ: snv.thuathienhue.gov.vn.)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, tx, tp;

- Lưu: VT, TCBC, H-30.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

	Phan Lương